&

ií1isTiTíiTo frE PREVIfrÊt*cte ao tttutiicípto
DE ABAÉTETUBA- IPMA
cÀÍPJ.' 01 . §1 0. 57 6lAB0í -61

TERMO DE HOMOLOGACÃO

pnecÃo pRESENctAL N'. 003/2023-IPMA-PP-SRP

Pelo presente termo, após solicitação da Comissão Permanente de Licitação

do lnstituto de Previdência do Município de Abaetetuba/PA, mediante apresentação

de resultado de Adjudicação, torno pública para canhecimento dos interessados, o

julgarnento da prcpcsta de Ccn*"atação referer:te ac Pregãc Presencia! no.

003/2023-IPMA-PP-§RF, que versa sobre o Registro de preços do tipo menor

preço por item que objetiva a contratação de pessoa jurídica para â Prestação de

Serviços de Manutenção Predial Gorretiva e Preventiva, celebrada entre o lnstituto

de Previdência do Município de Abaetetuba-PA.

Desse modo, satisÍazendo à lei e ao mérito, após Parecer Jurídico positivo

em face â Contratação das empresâs e aCIs resultados apresentados pela

Comissãc Permanente de Liciteçãc paía + Ce*eme ocorrido no dia 17 de março de

2023. HOMOLOGO o Pregão Presencial no. 003/2023-IPMA-PP-§RP e

ADJUDICO à proponente: SÃO BENEDITO |§âTERIAS DE ONSTRUçÃO,

CONSTRUTORÂ E ELETRO§, CNPJ Nô 14.098.{ô§r§00-05, sendo a vencedora

desse cedame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, e que seguem

discriminadas no resultado de Adjudicação assinado pela Pregoeira em

conformidade com a fase de lance e a proposta consolidadaenviada pela empresâ,

corn valcres e marcas conforme cegue anexo aos autcs, autor-izendo o Setor

competente a providenciar cs documentos necessários a concretização do objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Âbaetetuba, 21 de marÇCI de2023

c
§,

do Instituta

L

		2023-04-05T17:55:02-0300
	INST DE PREV E ASSIST DO SERV P C DO MUNIC ABAETE:01510576000161